
 

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ  

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

Н  А  К  А  З 

«02» травня 2018 року                            Одеса                         №150/ОД  

 

Про затвердження складу комісії з 

прийому та попереднього розгляду 

заяв суб’єктів господарювання про 

ліцензування освітньої діяльності 

 

 

Відповідно до Закону України «Про ліцензування певних видів господарської 

діяльності», постанов Кабінету Міністрів України від 5 серпня 2015 року №609 

«Про затвердження переліку органів ліцензування та визнання такими, що втратили 

чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», від 30 грудня 2015 року 

№1187 «Про затвердження Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності 

закладів освіти», розпоряджень голови Одеської обласної державної адміністрації 

від 12 листопада 2015 року №770/А-2015 «Про ліцензування окремих видів 

господарської діяльності», від 17 березня 2016 року №138/А-2016 «Про 

ліцензування та видачу документів дозвільного характеру у сфері господарської 

діяльності», з метою прийому та попереднього розгляду заяв суб’єктів 

господарювання про ліцензування освітньої діяльності 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити склад комісії з прийому та попереднього розгляду заяв суб’єктів 

господарювання про ліцензування освітньої діяльності (далі – Комісія) (додається). 

 

2. Провести засідання Комісії 4 травня 2018 року. 

 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор Департаменту                                         О.А. Лончак 

 



                                                                                                   ЗАТВЕРДЖЕНО 

наказ Департаменту освіти і науки  

Одеської облдержадміністрації 

від ______________№_______ 

 

Склад 

комісії з прийому та попереднього розгляду заяв суб’єктів господарювання про 

ліцензування освітньої діяльності 

 

Лончак 

Олександр Анатолійович 

 

- директор Департаменту освіти та науки 

облдержадміністрації, голова комісії 

 

Лоза 

Галина Олександрівна 

 

- головний спеціаліст відділу управління 

персоналом та організаційної роботи 

Департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації, секретар комісії 

 

Члени комісії: 

 

  

Абозіна  

Таїса Михайлівна  

- заступник начальника управління – начальник 

відділу професійної освіти управління дошкільної, 

загальної середньої та професійної освіти 

Департаменту освіти і науки облдержадміністрації 

 

Діордіца 

Володимир Васильович 

- головний спеціаліст – юрисконсульт 

Департаменту освіти і науки облдержадміністрації 

 

 

Карс  

Олена Миколаївна 

 

- головний спеціаліст відділу дошкільної та 

загальної середньої освіти управління дошкільної, 

загальної середньої та професійної освіти 

Департаменту освіти і науки облдержадміністрації 

 

Коваль 

Ірина Анатоліївна 

- начальник відділу дошкільної та загальної 

середньої освіти управління дошкільної, загальної 

середньої та професійної освіти Департаменту 

освіти і науки облдержадміністрації 

 

 

 

Директор Департаменту О.А. Лончак 

 


